
ESTADO DA PARAÍBA 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO 
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024 

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.” 
 

ANO: 2022                                 MÊS: FEVEREIRO                                                     EDIÇÃO: 34. 

 

 

ASSUNÇÃO/PB -  DATA DA PUBLICAÇÃO: 17 DE FEVEREIRO DE 2022. 

P
ág

in
a1

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA GP Nº. 018/2022 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO 

DE CARGO COMISSIONADO 

DE FORMA CUMULATICA E 

DÁ PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE AS-

SUNÇÃO, ESTADO DA PARAIBA, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica do 

Município e pelo Estatuto dos Servidores Públicos Municipais 

; 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR o senhor PAULO ROBERTO DA SILVA, CPF 

013.400.174-58, Secretário de Administração e Planeja-

mento, para exercer, cumulativamente, em comissão o cargo 

de Secretário Municipal de Finanças e Tesouro, sem acumu-

lar remuneração, por prazo determinado em substituição por 

afastamento temporário do titular, a partir desta data até o dia 

04 de março de 2022.  

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Assunção/PB, em 16 de fevereiro de 2022. 

 

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 

 


